
Contacto

Teléfono 954808015
Correo Electrónico 
secretariapueblainfantes@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41479) La Puebla de los Infantes España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4107800G-2024/000030-PIA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 12:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Puebla de los Infantes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cp1UvCK%2B4WqXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial de puestos vacantes en el Mercado de Abastos

Concesión demanial de puestos vacantes en el Mercado de AbastosDescripción 
Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Clasificación CPV
55900000 - Servicios comerciales al por menor.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 6

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cp1UvCK%2B4WqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Aspecto Económico (precio) [4-1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 500Cantidad Mínima 

Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 6
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 6

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Concesión demanial puesto nº 5 en el Mercado de Abastos

Concesión demanial puesto nº 5 en el Mercado de AbastosDescripción 
Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ADRIANO PELIGRO ESPEJO
Identificador empresa 80145844K
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

PLAZA JOSE LUIS LEON GOMEZ, 10, P01-1
(14700) PALMA DEL RÍO España

Contacto

Teléfono 954808548
Correo Electrónico ipalmacuevas2@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.



Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41479) PUEBLA DE LOS INFANTES (LA) España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2024 a las 13:30 horas

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41479) PUEBLA DE LOS INFANTES (LA) España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 30/2024.4
Fecha de Formalización 09/08/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE LOS INFANTES

Proceso de Licitación

Concesión demanial de puestos vacantes en el Mercado de Abastos
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 6
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 6

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2024 a las 15:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Plaza de la Constitución, 1

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(41479) PUEBLA DE LOS INFANTES (LA) España

Evento de apertura de sobre administrativo

Apertura sobre administrativo
El día 11/07/2024 a las 13:00 horas

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aY%2FApF%2BoH5a ExvMJXBMHHQ%3D%3D

ID 0000014088539 |  2024-000934650 | Tue, 03 Sep 2024 12:10:41:419 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54533362709550528783861229188609531618 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aY%2FApF%2BoH5aExvMJXBMHHQ%3D%3D

